
О Б Щ И Н А  МО НА
-ОБЩИНА МОНТАНА

ДО
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ГР. МОНТАНА

Център за административно обслужване 
Деловодство„ОС,ЕИИР и ХД\тел.096/394 270 
ww.montana.bg, е-таИ: слр4 @montana.bg

«  Ж 'М -2 /Ш - №  #
ДОКЛАДНА ЗАПИСКА-----------------~ — 1------------------------

О т  Златко з Живков
Кмет на община Монтана

Относно: Включване на общинско жилище в Общинския жилищен фонд

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

С решения на общинския съвет гр. Монтана до момента е отдаван под наем 
самостоятелен обект с идентификатор 48489.13.217.3.12 по кадастралната карта и 
кадастралните регистри на гр. Монтана с площ 42.91 кв. м., актуван с акт за частна 
общинска собственост №5030/2016 г. на Териториално поделение „Български пощи“ гр. 
Монтана за пощенска станция. С анекс са прекратени наемните правоотношения и с 
приемо-предавателен протокол от 16.10.2023 г. обектът е освободен от „Български 
пощи“ ЕАД гр. София. Самостоятелният обект е с предназначение жилище, апартамент в 
жилищна сграда с идентификатор 48489.13.217.3, разположена в поземлен имот с 
идентификатор 48489.13.217 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. 
Монтана, с адрес гр. Монтана, ж.к. „Младост“, бл. 29, вх. Г, ет. 1, ап. 34 и следва да бъде 
включено в Общинския жилищен фонд за настаняване под наем на граждани с 
установени жилищни нужди.

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, чл. 42, ал. 1, т. 1 от Закона за общинската собственост и чл. 3, ал. 1, т. 1 
от Наредбата за условията и реда за управление и разпореждане с общинския жилищен 
фонд на територията на община Монтана, предлагам на общинския съвет гр. Монтана да 
приеме следното

Р Е Ш Е Н И Е :
1. Включва в Общинския жилищен фонд за настаняване под наем на граждани с 

установени жилищни нужди самостоятелен обект с идентификатор 48489.13.217.3.12 по 
кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Монтана, с площ 42.91 кв. м. и 
предназначение жилище, апартамент в жилищна сграда с идентификатор 48489.13.217.3, 
разположена в поземлен имот с идентификатор 48489.13.217 по кадастралната карта и 
кадастралните регистри на гр. Монтана, с адрес гр. Монтана, ж.к. „Младост“, бл. 29, вх. 
Г, ет. 1, ап. 34, актуван с акт за частна общинска собственост №5030/2016 г.

2. Възлага на кмета на община Монтана изпълнение на горното решение.
Приложение:

1. Ксерокопие на акт за частна общинска собственост №5030/2016 г.
2. Ксерокопие на схема №15-775388-19.07.2023 г. на Службата по

геодезия, картография кадастър -  гр. Монтана.

http://www.montana.bg
mailto:oap4@mqiitana.bg


w 4
J АГЕНЦИЯ ПО ГЕОДЕЗИЯ, 

КАРТОГРАФИЯ И КАДАСТЪР

София 1618, кв Павлово. ул.Мус ала №1 
тел.:02/955 45 40. факс 02/955 53 33 
ACAD@CADASTRE.BG • WWW АПА- IRE В<

стр.1 от 1

СЛУЖБА ПО ГЕОДЕЗИЯ, КАРТОГРАФИЯ И КАДАСТЪР - ГР МОНТАНА
3400, ПОЩЕНСКА КУТИЯ 278, ПЛ, "ЖЕРАВИЦА" №3, ет.З, 096/305822; 305822, 

montana@cadastre.bg, БУЛСТАТ:130362903

СХЕМА № 15-775388-19.07.2023 г.
НА САМОСТОЯТЕЛЕН ОБЕКТ В СГРАДА

с идентификатор 48489.13.217.3.12 

Гр. Монтана, общ. Монтана, обл. Монтана
По кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед РД-18-29/05.04.2006 г. 
на ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯ ДИРЕКТОР НА АК
Последно изменение на кадастралната карта и кадастралните регистри, засягащо самостоятелния обект 
е от 04.05.2016 г.
Адрес на имота: гр. Монтана, ж.к. "Младост", бл. 29, вх. Г, ет. 1, ап. 34
Самостоятелният обект се намира на етаж 1 в сграда с идентификатор 48489.13.217.3, предназначение: 
Жилищна сграда - многофамилна
Сградата е разположена в поземлен имот с идентификатор 48489.13.217
Предназначение на самостоятелния обект: Жилище, апартамент - в жилищна или вилна сграда, или 
в сграда със смесено предназначение 
Брой нива на обекта: 1 
Посочена в документа площ: 42.91 кв.м 
Прилежащи части: избено помещение № 34 с площ от 
сградата и съответните ид.ч. от правото на строеж

Ниво: 1
Съседни самостоятелни обекти в сградата:
На същия етаж: 48489.13.217.3.13, 48489.13.217.3.11
Под обекта: няма
Над обекта: 48489.13.217.3.26

Стар идентификатор: няма

Собственици по данни от КРНИ:
1. 000320872, ОБЩИНА МОНТАНА
Ид. част 1/1 от правото на собственост 
Акт за частна общинска собственост № 27 том 6 per. 2049 от 20.04.2016г., издаден от Служба по 
вписванията гр.Монтана

Носители на други вещни права по данни от КРНИ: 
няма данни

2,88 кв.м.; 2,85% ид.ч. от общите части на

023 г. издадена въз основа на 
).07.2023 г.

Подписан с квалифициран електронен печат Geodesy Cartography 
and Cadastre Agency. E
DN: C=BG, L=Sofia, 0=Geodesy Cartography and Cadastre Agenci. 
OID.2.5.4.97=NTRBG-130362903. CN=Geodesy Cartography and 
Cadastre Agency

ТАНКОВА

mailto:ACAD@CADASTRE.BG
mailto:montana@cadastre.bg


Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я
МИНИСТЕРСТВО НА РЕГИОНАЛНОТО РАЗВИТИЕ И БЛАГОУСТРОЙСТВОТО И

МИНИСТЕРСТВОТО НА ПРАВОСЪДИЗЕТОужба ао ицисйашхяша гр. Мошпаш

УТВЪРЖ ДАВАМ :. .

(п

КМЕТ НА ОБЩИНА:
Златко __тх. ____з

(име, фамилия)

О Б Щ И ^ М О ^ Т А Н А  ОБЛАСТ МОНТДНДт. м '2<Yf 3
Лк-r.Vc __/дело Л*

Вписв икрце.ЗСЩЦ

СлужС

СЪДИЯ

ППЛК Л U^tnnpn '

Имота пир гида
а д о  р

Съди;
ТЮг«

Регистър Ш-Ч 

Досие 5030

АКТ № 5030 /  _
ЗА ЧАСТНА ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ ^

1. ДАТА НА СЪСТАВЯНЕ

2. ПРАВНО ОСНОВАНИЕ

3. ВИД И ОПИСАНИЕ НА ИМОТА

4. МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ НА ИМОТА

5. ГРАНИЦИ НА ИМОТА

6. ДАНЪЧНА ОЦЕНКА НА ИМОТА 
КЪМ МОМЕНТА НА
УТВЪРЖДАВАНЕ НА АКТА:

15.04.2016 година

Чл. 59, ал. 1 от Закона за общинската собственост.

Самостоятелен обект в сграда, с идентификатор 
48489.13.217.3.12 в осеметажен жилищен блок на 
първи етаж , представляващ: жилище,
апартамент №34, със застроена площ от 42.91 
(четиридесет и два и 0.91) кв.м., с 
принадлежащото към апартамента мазе №34 с 
площ от 2.88 (два и 0.88) кв.м., ведно с 2.85% ид. 
ч. от общите части на сградата и съответните ид. 
ч. от правото на строеж. Конструкция: 
едропанелно строителство, построен 1981 г.

гр. Монтана, ж.к. „Младост”, бл. 29, вх. Г, ап. 34 
самостоятелен обект с идентификатор 

48489.13.217.3.12 в сграда №3, разположена в 
поземлен имот с идентификатор 48489.13.217, по 
кадастралната карта и кадастралните 
регистри,одобрени със заповед №РД-18- 
29/05.04.2006 г. на директора на АК.
Ниво:1
Съседни самостоятелни 
На същия етаж: 
48489.13.217.3.11;
Под обекта:
Над обекта: 48489.13.217.3.26.

обекти в сградата: 
48489.13.217.3.13 и

няма;

9972.60 (девет хиляди деветстотин седемдесет и 
два и 0.60) лева, съгласно удостоверение № 
Д0001217/13.04.2016 г.

X
'K

 р
 1я



7. СЪСОБСТВЕНИЦИ

8. НОМЕР И ДАТА НА СЪСТАВЕНИ 
ПО-РАНО АКТОВЕ

АОС №33/23.02.1998 г.

9. ПРЕДОСТАВЕНИ ПРАВА ЗА УПРАВЛЕНИЕ:
На основание чл. 12, ал. 5 от Закона за общинскта собственост, имотът се управлява от кмета на 
община Монтана.

10. АКТОСЪСТАВИТЕЛ:
инж. Дафин; Иванова- Главен експерт “ОС”

11. ЗАБЕЛЕЖКИ:


